



AQAP 2110:2009
PN-EN ISO 9001:2009



AC 077



AK 012



AC 015



AB 089
AB 502
AB 503
AB 504

Warszawa dn. 2013-08-02
ITS/SZ-222-27/13/5/7/2013

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo,

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Przeprowadzenie badań opinii kierowców i dzieci.

Numer ogłoszenia: 299050 - 2013; data zamieszczenia: 26.07.2013

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień w trybie artykułu 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zmianami)

Zapytanie nr 1

W dniu 2013-07-29 wpłynęło od jednego z Wykonawców następujące zapytanie:

„Dotyczy: ITS/SZ-222-27/13/5/7/2013

Szanowny Panie,

zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie kopii druku ZP-PN protokołu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącym przeprowadzenia badań opinii kierowców i dzieci. (znak sprawy: ITS/SZ-222-27/13/5/7/2013).”

Odpowiedź:

Protokół jest dostępny do wglądu po ustaleniu terminu w siedzibie zamawiającego. Kopia części druku ZP-PN stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Zapytanie nr 2

W dniu 2013-07-30 wpłynęło od jednego z Wykonawców następujące zapytanie:

„Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przeprowadzenie badań opinii kierowców i dzieci.

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszonym przez Państwa wyżej wymienionym postępowaniem zwracam się z prośbą o podanie informacji na temat wartości środków, jakie zamierza przeznaczyć zamawiający na realizację zamówienia.

Zwracam się również z prośbą o udostępnienia Protokołu Postępowania (ZP-PN) do zamówienia publicznego ww. postępowania, szczególnie pierwszej strony Protokołu Postępowania (ZP-PN) z podaną szacunkową wartością zamówienia.”

Odpowiedź

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz 759 z późn. zmianami) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w dniu otwarcia ofert bezpośrednio przed otwarciem.

Szacunkową wartość przedmiotu zamówienia zamawiający może podać po otwarciu ofert.

Proszę porównać odpowiedź na pytanie 1

Zapytanie nr 3

W dniu 2013-08-01 wpłynęło od jednego z Wykonawców następujące zapytanie:

„Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. W rozdziale 5) ust. III pkt 3. Zamawiający napisał, że Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę niżej wymienionych dokumentów i oświadczeń: Oświadczenia o dysponowaniu minimum 3 psychologami dziecięcymi, którzy będą do dyspozycji ankieterów w trakcie prowadzenia badań. Pytanie zatem brzmi:

Co oznacza bycie do dyspozycji ankieterów? Czy to, że psycholog ma być obecny przy każdym wywiadzie przeprowadzonym z dzieckiem, czy ma być dostępny w ośrodku / instytucji, w której będą przeprowadzane badania, na życzenie rodziców badanego dziecka?”

Odpowiedź

Psychologowie dziecięcy są przewidziani do udzielania wsparcia dzieciom lub ankieterom w trakcie przeprowadzania wywiadów z dziećmi, jeśli takie wsparcie będzie potrzebne. Wsparcie może być realizowane bezpośrednio lub telefonicznie. Psycholog dziecięcy powinien być gotowy do udzielania pomocy w trakcie prowadzenia badań.

Zapytanie nr 4

W dniu 2013-08-02 wpłynęło od jednego z Wykonawców następujące zapytanie:

„W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przesłanie faksem protokołu postępowania przedmiotowego zamówienia lub wartości szacunkowej niniejszego zamówienia.”

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz 759 z późn. zmianami) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w dniu otwarcia ofert bezpośrednio przed otwarciem.

Szacunkową wartość przedmiotu zamówienia zamawiający może podać po otwarciu ofert.

Proszę porównać odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy PZP usuwa lub wykreśla z załącznika nr 9 słowo „jakościowe”.

Po zmianie zdanie pod nazwą załącznika nr 9 ma następującą formę:

„Wykaz osób prowadzących badania”

W związku z powyższym zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu i rozdział 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Przed zmianą było:

11) MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, TRYB OTWARCIA

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 2013-08-05 do godziny 12.00, w Instytucie Transportu Samochodowego w Warszawie, przy ul. Jagiellońskiej 80, pokój nr 114.
2. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po wyżej wymienionym terminie zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania niezależnie od przyczyn opóźnienia.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2013-08-05 o godzinie 13.00 w Warszawie, przy ul. Jagiellońskiej 80, pokój nr 130.

Po zmianie jest:

11) MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, TRYB OTWARCIA

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 2013-08-06 do godziny 12.00, w Instytucie Transportu Samochodowego w Warszawie, przy ul. Jagiellońskiej 80, pokój nr 114.
2. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po wyżej wymienionym terminie zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania niezależnie od przyczyn opóźnienia.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2013-08-06 o godzinie 13.00 w Warszawie, przy ul. Jagiellońskiej 80, pokój nr 130.

Zamawiający

Załącznik nr 1 - Fragment protokołu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Protokół dotyczy: przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badań opinii kierowców i dzieci

☒ **zamówienia publicznego**

1.	Zamawiający Pełna nazwa (firma) zamawiającego: Instytut Transportu Samochodowego Adres: ul. Jagiellońska 80 03 - 301 Warszawa telefon: 22 43 85 400 faks: 22 43 85 401 e-mail: info@its.waw.pl
2.	Przedmiot zamówienia 1. Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań ilościowych opinii społecznej na temat urządzeń zabezpieczających w pojeździe na grupie kierowców i dzieci oraz opracowanie raportów z badań na potrzeby projektu „Klub Pancernika Klika w Fotelikach”. 2. Wartość (można wypełnić po otwarciu ofert) ☒ zamówienia została ustalona na kwotę zł, co stanowi równowartość euro ☐ jest to zamówienie udzielane w częściach, a wartość udzielanego zamówienia została ustalona na kwotę zł, co stanowi równowartość euro 3. Wartość zamówienia została ustalona w dniu 25.07.2013 r. na podstawie (wskazać odpowiedni dokument, np.: planowane koszty, kosztorys inwestorski, program funkcjonalno-użytkowy) badania rynku i ustalenia planu kosztów – planowane koszty. 4. Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: ☒ tak: udział tych środków w wartości zamówienia wynosi: 100 % (podać, o ile jest znany) w ramach (wskazać projekt / program) POIS.08.01.00-00-00-006/10-00 Klub Pancernika Klika w Fotelikach